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Aby sobieантиген-16 cał oks at ak tărrzecwaolsz ewickie-
go na Syberii ruchu i obecny jesgo stan odzownem jest za-
{a Sie z krótka, histerj ą od dz nìòwczecho-sl owack ich
tore tak wazna Pole oogm-h w tym gain-ecu.

Oddziały te i inne wojska narodowościowe w Ros ji
powstały w pocz демонRewolucji Rosyjskiej i celem ich była
walka z Niemcami o niepodle łość swo % raju. Formowały się o,
one IE:-nuante z jeńców, oficerów i żo “urină narodowość i
c ze si i słowackie и nuj! rosy js kiej zi ролики;] ący ch
(ił ie ta w niewoli lub tez w szerega armj uczących $
„ngc lud zi …;, ie i moralnie zmęczonych ktrych znaczna

% około 75% wstęp a do mar-$6ălko, celem ła-
Niciein =prod-uo ім..:- się do Zinn. о, nie wielk

lo nne-owa by ło wean-ye! pal могут idei,
Początkowo t, z do czasu стипс– Bruskmgm

sformowane by 2 dy okolo tyciwy
Przewró hollu ust.io h w atenolol: Ly tomé ers a

Poupalku frontu rosy's ago. kiedy da sze nozostawanie oddzia
ych w Rosji nie wiało racji ă rus li Gzesi na Wschöd

chcąc przez Sv •г e i Чадуиов ok ostas si do Franc
W maju 19187. po prl]yciu jednej z dywizji do”Ìadywosto

ku, айпи ni; że ta ilość woj-ka. nie może ć przet flageo-
weną do Innej , siłą naiwnościinnni byli pozostaw: na
Syberki jak tow iejfgшano, gdy z jedna z tych dywizji po-
zost aw ała we Tła oku, agabyl- rozciągnięta na prz est ru e-
li od Penzy do Novo-Hikoki ет
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m g int we nemman aaa ca

Bolsz «Sag panowali na Bylin-Ji zaledwie parę miesięcy w
посидим]:

Hasło dociulama ich władzy dał оjska W ma ju
+ 1918 noisko to rozrzucone "dluilină ojew-ł od Penzy do

Nowo=Mikoiajewska w ilogciach okoio tyn cy lud zi zagrożone
ze strony bolszewików ro zbrojulia. st qpxìy przeciwko nim i
wspólnie z “міні t.zw, Biala G in. сет-паметан), ta) nie
przez generała Griszyn au owa, “студія nowemu p rządkowi
rz ecz y . Drug. dywizja cześka pozostająca we JŁady wostoku pre y
omoc; g okrę tów kulig nya pozosta jquick w. por ci e lità.
Èyvosìookmi wojskjapoă al,J Hyla 56 в muy wschodniej
po rzefo mo waniu tunedu w rejon e jeziora Bajka] skiego, połą-

a się z 2 dywizją. yp Sposobem stała linja kolejowa sybe-
ă aniu поліcn skieh i droga do Amerykiryjska została w posi ad
і Surop stala otwartą,Na фоту бог) ши oczy szczony m o4 band
bolalo ek owst al caly \mereg rs qdéw torytorjnlnì

Lkw ulu-le został utworzony agd socjalis you]
o władza roz pościeskładający się z członków Konsty tuant y,

raka sig na całe Powokże, w Jekaterin ur? któremu podlegał
Ural w Bklad ktGrego wehodeili przedstaw ciele merc—oweślu-
dnoge i млинці? W Omsku - z władz
Zachodnia na czele, którego to adu st anal soc jał-denokra
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Aksientjew, członek Kolastyna-ty. W Irkucku z władzą па Зуб егі с
Wschodnią, W Gharbinie z władzą па Dalekim «uchodzi. kierown
kiem tego ostatniego został cenerał Chorwat, b.Naczelnik drogi
":in / ina-dur a, Władywostok /, prey etm trzebs

dmienié, że hi ty chr rządówmiund: winną arm je.
Ponieważ esystemie В J£w, nieraz o odmienn c %

unrest kumak-o dep:-and: o docu… 6 konflikgfiwi zatar
Ека-рогом e i wp{wy na un'-Jimi cd z mi, we wrzóniu 1918 za

lnem porozumieniem się zwo lana a u Utie Konferencja na
kt rej postanowionem hà uformowanie Dyrektorjatu z Aksi .-
tjewem na czele, z sie під w Omsku, tworz c tym samy m rząd
o ólno ro svj s ki, Istni mie Dìrùotorhtn Ч иконами

яп. bowi m ataman Krasilnikowă, kapitan armji “,pr
ч menu-china. gap—rt przez caiy niemal korpus of ice ré

nui—zi członków Dyrektorjatu i naczelne władze przeszły do r:к
Adm iar al a Koinkl, który przyjął tytuł Dyktatora / Wie rchowna-
go Priviti.&

Еверт–Маџи в..-вм. ułatwiło wzięcie w tym czasie
przez ho zewików Samary, w ktorej jako siediisko partji socjal
-d en okra ty c zne j пут-сыпь! miał główne poparcie,

Obecnie Admirał lez ak, р siada w sowin rozporzxdzeniu
około 200 tysięczną ami; nominalnie władza Jagła ро бс і в та
się ha cals Syber oci ag пива–п nu, czna aduadmiral:
si ega tylko do Ba u, albowiem dale dschodzie rządzi w rze
czynności Gener al Chorwat któa ka w porozumieniu z Ja-
gone: Oprócz tego sq łan o in at mana Kozaków Zabaj-
џин chSiu ono wa i Atamana Kozaków Amurskich - wa

które îwltrlylyw-o również prz ez “поцелуи… i pozostają
na ich

Luja mie).-. poczynając od wostoku, a
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na gt i est własciwie w гск ago ńczy ków Aozkolwnk
w niektórych mie noon-Gana]: konsy st uj a nd mah ien lonowa
jednakowoż to niema snucie-h de cydującego

General Chorwat b.naczeln k ro „имхо—смазан:
îndu-рппгоиьртпопъls zewi g. w porozumieniu z Kos-
jantami Euh z Japończykami, której sile zbrojnejm

o viera, i.. .ilbowiem armji hi e nm , utworzy
z ша…-.n h watch iUMŁ-y swo je "nigga; na toto:-ju.
rzy le d o oxго ву) в hmkx:. Obecnie General Chorwat
e nomм.рpo"kował si owi rue Kołczaka i zastę
pując liten-& go nnдонгQscbnùiogeni funkcję namiestni-~
h skiego Wschodu. noazyvietoioi zas jest w swoje dzia-
alno ci |mo de i 61ny .в;ас sam liberalnym, otacza się ludzi
mi o prn nutach w nie вопят-оменch ,

Te władaniu Sin-innenhz caly krag Aabajka ski
/ Laba виш; Obhut z rezy dene} posi ala аутіє
gkła 308 siî z około 20: ty she “шабZabajkalskxch za-
ишт– w zupełności od Јареczy ków, pomsta] ac na ich
żołdzi e, agi czu byłwe wrogi: stosunku do Kołczaka, dopiero .
w ostatnie A czasach presję Japoüezy Hu. de nomine, podpo-
r ądkował śię wladzy Ran w dalszy ciggu działając jędy ni e

aromi-Leni. z Japończ kan! W A:иные? Oblasti rządzi atemm
Kamyk”.ktéry j edna kow o Марон .‚dkomje się atamanowi Siemio-

Poparcie Зашли ków, jakiu się ci авку Siemionow i Kalmyko w
t Łomacz j 6 tr! aupeoînhq роман? Japodezy köw п stosunku de Chin
Siemionow jako obrany książe mangolski jest narzędziem w ręku
anoficzyHw punch: Ghinom,

STOSUNEK ADLIBAŁ. KO20ZAKA DO РАВТО1,
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nno rze ciągЧ nawrotów. trudno było o normalni e
tuninng—qadminis rufe kraju, kazdym bądz razie индии“

e przynajmniej, że można. ponar-ć re kr uta Hor-go
éudloigкзади” daje i ściągając podatki, co undei truth.;
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Hównocześnie jednak z sowaly sis w jego własnym oboz
różnice w pgîglqhuh :sz ust rôjflryprzy sa etj Ros ji, i
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listów wszelkich odcieni, uwazając ją za etat do przy -
Garatu,. Stronnictwa za è bard&iej reakcyjne , przłje- i
zadowolenia, widząc w nigi jedyny srodek odrodzenia Rosji
biegi en czasu prawe skrzydZo obozu 9ocjalis tycznego
dię do go ierania Koiczaka, pod warunkiem, że {›о uno 1

os ji od bolszewików, złoży władzę w ręce Konsty nuty;
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w unku do państw obcych, Wytworzyły się dwie grupy

h jedną można nazwać reakcyjną, germanofilską, drugą
ralno~sł wianofilską, -

Grupa rekacyjno-germanofilska składa się z przeważnej
części o
Szef Sat

ficerów w w pierwszy m szsregu stoi Generał Lebiedjew,
abu i Generał Białow, vel Wittenkopf, a ma ona także

oparcie ze strony Ministra Wojny, Generała Grupa
‚a jest
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prz-cin? wszelkim zarządzeniom demokratyczny m, za Jediie
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aby juz teraz рта?-опала roptìgucje Jonarchji, Przy
osji, widzi w sei {m sojuszu z Niemcami, $
фа Kołczaka nie jest zadowoloną, zarzuca mu bowi m, ze
i on stanowezy ch krokéw w kierunku wy tknigty m mu przez
wi li składania władzy w jego ręce,. Widocznem jest zet o
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i Kiereaskiego
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niemiecka Agentura, znowu powstaje па Syberji
noł she. zapewne otrzym@wszy wprazne wskazówki i in-
z Niemiec, Zręcznie przeprowadzona intryga i acitacja

g zaczyna puszczać coraz głębsze korzenie wśród Generaé
icerów Sztabu Gen era lne 26, З również i innych wybś tny ch
“fish sie patrjotami rosyjskimi, Prowadzi sic ona

ku idei konieczności scisłeg sojuszu Rosji z Niemcami,
jako jecänogo możliwego sposobu zbawienia i ocalenia Rosji,
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osunek tej poz-tg do Polaków jest wrogi і członkowie -
it a nina, 6 niepodległości Polski,

& zle są usposobi@i do Francji, a to z tego względu,
a nie da omocy wojskowej, a nas egli. maslo za sie,
azaną Polsce, Litwie, Lotwie, Kurlandjii przy
u s a modz ei Iny ch ańst w. Grapa ta o ile by się zgodziła
omje Polski o ці’. o sutonomji pozostały ch wzej wyuie

Ses fliree & I ji pest 3osunek par er man o ej do est przyjazny,
łn 7i.].enîi ł (łanu-fil łn: Y

erów angielskich sprzyja wznowieniu monarchiielu of
mie okazuje się ir azi:“, pomoc w fomowaniu i wyszkole
і / utworzy li oni niedawno brygadę wzorową, mającą słu-
odel do da unich formacji, Quincy oficerowi e i podofi-
w tej brygadzie są nglicy/ szkoła oficerska We Włady-
„um? pod wyłączny m kierownictwem Anglików, 7
zaka w umundve owani e i
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Przyjazny m jest również …şi??? Ajo Japończyków, którzy wy-
raznię popierają i pozwolą na reștmtacig monarchji, a następnie з)

 

 

  

sa jedyne mi, którzy rzeczywiście okapali zbrojną pomos w uśmi e-
ruginyi maczania ЬопЁ’м zmu, ,, ?
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Grupa liberalno-germanofilska!, do której skłania się i
Admirał Kołczak, składa się w сіойпе) mierze z przemy słowców,
handlowców, inteligencji zawodowej, urzędników i części ofi-
сет в Сна. Nigdzy innemi do niej należą: Diteriche, b.szef sz tabu
Wo jsk C ne sk i ф , obecny dowódca jednego z korpusow rosy jskich i
Generał Romanowski ęrndlhwioiolg yktatora na Dalekim Wscho-
dzie, Ci ost atni ofiarowampch im/sțanovisk w rządzie Kołczaka
nie przyjęli. Grupa Słowianofilska jest liczniejsza od reakcyjne
lecz mn czynna. Program jej poltga tes na restauracji monarch ji
konstytucyjnej, zgodnie z wolą €…
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z Hos ją na cz Ilo Zarówno do Francji jak i do Anglji, odnosi gi"przy 32:10 „Ёе-ім zle jest “Eugubiua dla Jagoximiybév a t *ze 1 e h Atamana Siemionowa i Kozakówedu na popieranie przez n
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